
 
 
            

 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE OSIJEK 
Drinska 10, 31000 Osijek 

ŽR: HR9025000091102015634  I   MB: 030006656   I   OIB: 24185131317 

tel: +385 31 273 453,  fax: +385 031 273 110   I   e-mail: info@dom-umirovljenika-os.hr  I  www.dom-umirovljenika-os.hr 

 

Temeljem članka 19. stavak 3. i članka 27. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Osijek 
Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Osijek na sjednici održanoj 26. ožujka 2018. 
godine donosi 
 

O D L U K U 
 

I. 

 
Daje se suglasnost ravnatelju za nabavu radova na kuhinji od ponuditelja Ranogajec d.o.o. (OIB: 

36948812060, Športska 8, Popovac) 
  

II. 
 

Vrijednost nabave radova je 97.854,00 kuna (bez PDV-a) 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
                  
 
 
 

 
 
 
 
  
 

              
 
Predsjednik Upravnog vijeća Doma 
za starije i nemoćne osobe Osijek 

                                                                                                                          
        Prof. dr. sc. Srećko Tomas 

 

 

 
 




